2

[image: image2.jpg]

СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от  16.04.2020 года № 11
РЕШЕНИЕ

от 16.04.2020                                                                                          № 32
    хутор Беднягина
О принятии и опубликовании проекта решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района», назначении даты публичных слушаний, образовании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
В целях приведения Устава сельского поселения Кубанец Тимашевского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета сельского поселения Кубанец  Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района» (приложение № 1).
2. Назначить по инициативе Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района» на 14 мая 2020 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района по адресу: Тимашевский   район, х. Беднягина, ул. Школьная, д. 5.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение № 2).

 4. Проведение публичных слушаний и определение результатов публичных слушаний в порядке, установленном решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 27.01.2016 г. № 66 (в редакции от 24.10.2018 №193) возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубанец Тимашевского района» (приложение № 3).

              6.Юрисконсульту администрации сельского поселения Кубанец  Тимашевского района Макухина В.А. опубликовать настоящее решение 17 апреля 2020 г. и разместить настоящее решение на официальном сайте  сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района Н.А. Дема.
              8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 6 вступающего в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                            Н.А. Дема
[image: image1]